144,072 港元 ( 約
24,492.24 加元 (9))

償付應付款 24,492.24 加元(9)  –

是次配售並沒有實際

現金流入本公司，因

是次發行股份是直接

用作償付應付款及結

算

二零一八年十二月

十四日
根據一般授權

的普通股私人

配售

3,833,671 港元(約
655,557.74 加 元
(10))

償付應付款 655,557.74 加元(10)–

是次配售並沒有實際

現金流入本公司，因

是次發行股份是直接

用作償付應付款及結

算

二零一八年十二月

二十八日
根據一般授權

的普通股私人

配售

778,648.5 港元(約
135,640.57 加 元
(11))

償付部分應付款的

全數及最終結算
135,640.57 加元(11)–

是次配售並沒有實際

現金流入本公司，因

是次發行股份是直接

用作償付應付款及結

算

附註
1) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年六月十四日）1.00 加元兌 6.013港元計算。
2) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年七月四日）1.00 加元兌 5.967港元計算。
3) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年七月十三日）1.00 加元兌 5.959港元計算。
4) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年九月十九日）1.00 加元兌 6.061 港元計算。
5) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年九月二十日）1.00 加元兌 6.079 港元計算。
6) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年十月四日）1.00 加元兌 6.075 港元計算。
7) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年十一月十五日）1.00 加元兌 5.931 港元計算。
8) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年十一月二十日）1.00 加元兌 5.907 港元計算。
9) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年十一月二十八日）1.00 加元兌 5.8824 港元計算。
10) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年十二月十三日）1.00 加元兌 5.8480港元計算。
11) 按加拿大銀行的名義中午匯率（於二零一八年十二月二十七日）1.00 加元兌 5.7410港元計算。

對股權架構的影響

假設由本公告起至可換股債券完成，本公司之股份數目並無變化，本公司之股權架構於(1) 本
公告日期，及(2) 緊隨發行可換股債券根據兌換價悉數兌換後之影響將如下:

- 8 -

於本公告日期

緊隨發行可換股債券

根據兌換價悉數兌換後

股東名稱

股份數目
 股份概約

百分比

股份數目
 股份概約

百分比
孫國平 1,698,077,000  27.67%  1,698,077,000  23.67%
認購人 -  -  1,039,143,182  14.48%
公眾股東
  (不包括認購

人)

4,437,769,624  72.33%  4,437,769,624  61.85%

   總數 6,135,846,624  100.00%  7,174,989,806  100.00%

股東及潛在投資者務請注意，認購協議須待其先決條件達成後，方可完成。由於發行可換股

債劵可能會或可能不會實行，股東及潛在投資者於買賣本公司股份或其他證券時務請審慎行

事。

詞彙及釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙及詞語具有下文賦予該詞之涵義：

「董事會」

董事會

「營業日」

持牌銀行一般在香港營業的日子（不包括星期六，星期日，公

眾假期，以及在上午 9 時之前在香港已懸掛八號颱風信號或

“黑色”暴雨警告信號，直至中午十二時仍生效的日子），在

正常營業時間內

「證明書」

以可換股債券持有人名義簽發的文書形式的證書

「可換股債券」
或「債券」

根據認購協議發行之固定利率可換股債券

「完成」

根據認購協議之條款完成發行認購事項

「完成日」

二零一九年六月三十日，或本公司、擔保人及認購方以書面同

意方式的其他日期，惟須待認購協議之先決條件達成後方可作

實

「關連人士」

具上市規則所賦予的涵義

- 9 -

「兌換價」

兌換價每股 0.07398 港元，可根據認購協議之條款及條件不時

作出調整